
           
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

15 травня 2025 року    м. Деражня                        № 102 
 
Про визначення способу участі батька 

громадянина Н.О.В. у вихованні дітей  
 

На підставі п. п. 4 п. «б» ч.1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст.158 Сімейного кодексу України, законів  України «Про органи і 

служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», «Про забезпечення організаційно-
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», п. 73 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної 

із захистом прав дитини затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом 

прав дитини», розглянувши подання служби у справах дітей, враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини виконавчого комітету міської ради (протокол № 04 від 

13.05.2025) про визначення способу участі батька гомадянина Н.О.В., ……… р. н.  у 

вихованні дітей :  неповнолітніх  доньок громадян Н.М.О., ……….. р. н. та Н.О.О., …………. 
р. н. та малолітнього сина Н.М.О., ………… р. н. які проживають з матір’ю, виконавчий 

комітет міської ради 
 
ВИРІШИВ: 

   
1. Визначити громадянину Н.О.В. спосіб його участі у вихованні дітей: громадян 

Н.М.О., …………. р. н., Н.О.О., ……….. р. н. та Н.М.О., …………. р. н.  які проживають з 

матір’ю громадянкою К.Н.А. в с. ……. вул. ……………….., буд. .., Хмельницького району, 

Хмельницької області  наступним чином:  
 
- Спілкування з дітьми 15 днів кожних 6 місяців (під час відпустки батька) за 

попередньою домовленістю із матір’ю, в тому числі за фактичним місцем проживання батька  
з 09 год. 00 хв. до 20 год. 00 хв. 

 
- Аудіо та відео дзвінки за бажанням дітей та за можливості їх проведення.  
  

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови  з 

питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА.                    
 
 
 
 
Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК    


